
(~]Di'.? 
CAMPAN IA!.} • lJNJONE EtlllOPEA 

l('M::0\0(IA(![Vl01(0 

CIRCOLO DIDATTICO ISCHIA 2 
Via Nuova Cartaromana, 17 - 80077 ISCHIA 

Tel. 081.993127 - fax 081.18993491 - C.F.91005990634 - Cod.mecc.NAEE35100E 
e-mail: naee35100e@istruzione.it - pec: naee35100e@pec.istruzione.it 

Prot. n.255 Ischia, 30 gennaio 2017 

Al sito Web dell'Istituto 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria incarico di esperto in attività motorie 
Avviso Pubblico prot. n.109 del 17 gennaio 2017. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il piano Triennale dell'Offerta Formativa 2016-2019; 

CONSIDERATO che gli art.33 e 40 del Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, 
consentono di stipulare cuntratli di preslaLione d'opera curi esperli per particolari attività ed 
insegnamenti, al fine di garantire l'arricchimento dell'offerta formativa; 

VISTO l'Avviso Pubblico per la selezione di n.1 esperto esterno in attività motorie nella scuola 
dell'infanzia e della primaria per l'anno scolastico 2016-17, prot. n.109 del 17/01/2017; 

VISTE le istanze pervenute; 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa all'incarico di esperto esterno in 
attività motorie per l'anno scolastico 2016-17. 
Avverso la graduatoria è ammesso ricorso per iscritto entro 10 giorni dalla pubblicazione. 
Trascorso tale termine tale graduatoria diverrà definitiva. 
Il presente atto e la relativa graduatoria saranno pubblicate in data odierna sul sito web 
dell'Istituto (complete della griglia di valutazione). 

N. Nominativi 
1 D'Acunto Antonio 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
dott.ssa Patrizia Rossetti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3 comma 2 Dlgs 39/93 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO 

Punte io 
22 



c~]t?(} 
CAMPAN IAZ' • UNIONE EUQOH.A 

F(ll~:()'.XW.IMQ.>EO 

CIRCOLO DIDATTICO ISCHIA 2 
Via Nuova Cartaromana, 17 - 80077 ISCHIA 

Tel. 081.993127 - fax 081.18993491 - C.F.91005990634 - Cod.mecc.NAEE35100E 
e-mail: naee35100e@istruzione.it - pec: naee35100e@pec.istruzione. it 

TITOLI PUNTI Puntegrcio 
assegna o al 

canélidato 

Laurea in Scienze motorie 
1 dell'ordinamento previgente (CL33) e 10 

vigente (L22) con Lode 
Laurea in Scienze motorie 

2 
dell'ordinamento previgente (CL33) e 

8 8 
vigente (L22) con votazione da 100 a 

110 
Laurea in Scienze motorie 

3 
dell'ordinamento previgente (CL33) e 

5 vigente (L22) con votazione inferiore a 
100 

Laurea quadriennale in Scienze 
4 motorie e sportive dell'ordinamento 3 

previgente 

5 
Diploma di Educazione Fisica rilasciato 

3 dagli ISEF 
6 Lauree specialistiche 3 3 

7 
Dottorato di ricerca in ambito Ed. 

3 
Fisica/Scienze motorie 

Esperienze lavorative nel settore di 
1 

8 pertinenza (max 10) 9 
(max 2 esperienze per oqni annualità) 

9 
Esperienze lavorative in ambito 1 

1 
scolastico (max 5) 

10 
Corsi di formazione inerenti al bando 1 

1 (max 5) 

Totale punteggio 22 


